
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  декабря  2016 года № 99

с.Верхняя Грайворонка

О закреплении в 2017 году

полномочий по администрированию

доходов бюджета Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного  Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Решением Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района 
Курской области от 14.12.2016 года № 19 «О бюджете Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского 
района Курской области на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» администрация
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить администратором доходов бюджета Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского 
района Курской области по главе 001 - Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского 
района Курской области по следующим доходам:


